湖北经济学院（二级单位名称）XXX项目竞争性谈判采购资料汇编

湖北经济学院项目

采购资料汇编

采购方式：     竞争性谈判
项目名称：湖北经济学院（二级单位名称）XXX项目

           采购单位：（二级单位名称）

XXXX年XX月

目  录（竞争性谈判）

	资料内容
	页码

	第一部分 项目前期工作

	1.1编制谈判文件

	1.2发布谈判公告

	1.3发放谈判文件

	第二部分 项目谈判与评审

	2.1评审报告

	2.2初步审核表

	2.3谈判纪要

	2.4最终优惠承诺表

	2.5谈判响应对比表

	2.6成交候选人推荐排序表

	2.7响应文件递交签到表

	2.8谈判抽签顺序表

	2.9谈判小组签到表

	2.10专家承诺书

	第三部分 项目结果确认

	3.1校内自行采购备案表

	3.2成交结果公示

附件2.1
评审报告
    本谈判小组于  年  月  日在湖北经济学院   办公楼   楼  室,与    家供应商就本项目进行了谈判，并对  家供应商针对本项目投入资金的最终报价及响应文件的内容组织了详细评审，现将本次谈判与评审情况报告如下：

    一、领取谈判文件的供应商名单

    本项目分为1个项目包，共     家报名，具体详见《报名表》

    二、参与谈判的供应商名单：
    参与本项目磋商的供应商共     家，具体详见《供应商签到表》

    三、评审方法和标准

1.经谈判确定提交最后报价的供应商的响应文件的技术、服务等标准统一，由谈判小组采用最低评标价法进行评审。
    2.谈判小组根据最终报价情况，按照报价由低到高顺序推荐成交候选人，并编写评审报告。
    四、谈判供应商实质性响应情况
    详见《初步审核表》。

    五、谈判过程情况

    详见《谈判纪要》、《最终优惠承诺表》。

    六、评审结果

    详见《成交候选人推荐表》。

谈判小组签名：

                                      日期：   年   月   日
附件2.2
初步审核表
	审核基本情况：

湖北经济学院XXX项目谈判小组按照谈判程序要求，依据谈判文件规定的评审办法，对按时递交资料的各供应商的响应文件进行认真评审。

经审核，本项目共有     家供应商对谈判文件作出响应,均符合谈判文件要求，进入谈判和最终报价程序。

	谈判小组签名：

                             日  期：    年    月    日

附件2.3

谈判纪要

	公司情况：注册资金、业绩等
	对投标书所投技术方案：对总体要求等要求响应情况进行确认
	完工期承诺
	价格承诺
	付款方式以及其它谈判内容

	1、

2、

3、
	1、

2、

3、

谈判小组全体成员（签名）：                                                     投标人授权代表（签名）：

日期：    年   月  日
附件2.4
最终优惠承诺表
	    各投标人根据谈判文件要求及采购需求：确认投标总价及最终优惠报价和优惠承诺。

最终优惠报价：
其他优惠承诺：

供应商名称：

授权代表签字：

日期:     年  月  日

附件2.5
谈判响应对比表

	序号
	谈判供应商名称
	初始报价（元）
	最终报价（元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

附件2.6

成交候选人推荐排序表
	排序
	成交候选人
	最终报价（元）
	备注

	1

	最终参与评审比较的供应商3-4家推荐2名排序，5家及以上推荐3名排序。

	2

	3

	推荐理由：

以上     家供应商谈判响应文件均满足采购文件要求，按照谈判供应商的最终报价情况，一致同意推荐以上成交候选人排序。

说明：根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商。

谈判小组签名：

                                          日期：    年  月   日

附件2.7
响应文件递交签到表
                                                                                  时间：             年   月   日
	序号
	供应商名称
	响应文件件数
	递交时间
	密封状况
	授权代表签字
	联系方式
	备注

	1.

	2.

	3.

附件2.8

谈判抽签顺序

（  ）

供应商（单位名称）：

供应商代表（签字）：

联系方式：

年  月  日

附件2.9

谈判小组签到表

	序号
	姓 名
	单  位
	职 务（职 称）
	联系电话
	备 注

	1.

	2.

	3.

附件2.10              专家承诺书

	    本人作为评委，在参加湖北经济学院      (二级单位名称)组织的本项目谈判评审工作中，将遵循《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（评审专家管理办法），认真执行政府采购制度、严格履行评委职责，本着公正、公平及诚实、信用的原则，在评审过程中不受任何干扰，独立提出评审意见，并对自己的评审意见承担责任；同时本人将严格遵守保密纪律，不私自透露评审情况；负责参与对投标单位的答疑或项目的复评、复审等工作。本人承诺不参加与自己有利害关系的项目评审活动，如受到类似项目的邀请将主动提出回避。

有下列利害关系之一的，应当主动提出回避：
1. 参加磋商活动前3年内与投标单位存在劳动关系；

2. 参加磋商活动前3年内担任投标单位的董事、监事；

3. 参加磋商活动前3年内是投标单位的控股股东或者实际控制人；

4. 与投标单位的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

5. 与投标单位有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

	谈判小组签名：

	年  月   日

附件3.1   湖北经济学院校内单位分散采购项目备案表
	承办单位名称

	项目名称

	经费来源

	预算金额（万元）

	采购方式
	□邀请招标  □竞争性谈判 □竞争性磋商　□单一来源 □询价 □网上竞价   □其它方式

	项目负责人
	姓    名

	采购执行人
	姓    名

	联系电话

	联系电话

	采购主要内容

	供应商名称及联系方式

	评审意见及推荐入围供应商排序

	评审人员登记
	组长:              成员:                       评审时间:

	成交结果
	成交供应商名称

	成交金额

	承办单位意见
	承办单位负责人（签字）：              承办单位公章     年   月   日

	采招办备案

	经办人：                        采招办盖章        年   月   日

说明：1.使用政府采购资金自行组织采购的项目必须备案；2.使用非政府采购资金自行组织采购，并需要签订经济合同的项目必须备案；3.项目承办单位在采购结束后填写此表交采招办备案，由采招办负责进行网上公示，公示无异议才能组织合同会签；4..承办单位应自行保存过程性材料和支撑材料。
附件3.2                 成交结果公示
根据工作安排，湖北经济学院（二级单位名称）对其XXX（“项目名称”）进行竞争性谈判采购。评审工作已于XX年XX月XX日结束，经谈判小组评审，采招办确认，确定成交结果如下：

一、项目名称：

二、项目编号：

三、项目采购内容简要说明：                                。采购预算：     万元。

四、采购公告媒体及日期：

XX年XX月XX日在中国政府采购网/湖北政府采购网/湖北经济学院网上发布了本项目采购公告。

五、评审信息：

1.评审日期：XX年XX月XX日

2.评审地点：

3.谈判小组：

六、成交信息：

1.成交供应商名称：

2.成交供应商地址：

3.成交金额：人民币          （万元）

七、联系事项

采购人：湖北经济学院

二级单位联系人：              联系电话：

采招办联 系 人：              联系电话：

本项目公示期为一个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向湖北经济学院采招办提出质疑，逾期将不再受理。

湖北经济学院（二级单位名称）

XX年XX月XX日